АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
МЕЛЕГЕЖСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ

ТИХВИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

(АДМИНИСТРАЦИЯ МЕЛЕГЕЖСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ)

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
        21 августа  2023  года                    07-78-а

от ____________________             № _________

	О внесении изменений в постановление администрации Мелегежского сельского поселения от 31 марта 2023 года № 07-28-а    «Об утверждении Положения об оплате и материальном стимулировании труда работников администрации Мелегежского сельского поселения»

     В соответствии с Трудовым Кодексом Российской Федерации, действующим законодательством о муниципальной службе и в целях реализации решения совета депутатов Мелегежского сельского поселения от 4 августа 2023 года № 07-167 «О внесении изменений в решение совета депутатов Мелегежского сельского поселения от 31 марта 2023 года № 07-167 «Об утверждении Положения о порядке формирования фонда оплаты труда муниципальных служащих органов местного самоуправления Мелегежского сельского  поселения»,  администрация Мелегежского сельского поселения ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести изменения в постановление администрации Мелегежского сельского поселения от 31 марта 2023года № 07-28-а «Об утверждении Положения об оплате и материальном стимулировании труда  работников администрации Мелегежского  сельского поселения» изложив приложение 1 в новой редакции (приложение 1).

2. Внести изменения в постановление администрации Мелегежского сельского поселения от 31 марта 2023года № 07-28-а «Об утверждении Положения об оплате и материальном стимулировании труда  работников администрации Мелегежского  сельского поселения» изложив приложение 3  в новой редакции (приложение 2).

3. Установить, что действие настоящего постановления распространяются на правоотношения, возникшие с 1 сентября 2023 года.

4. Считать утратившим силу с 01 сентября 2023 года постановление администрации Мелегежского сельского поселения от 1 сентября 2022 года №07-78-а «О внесении изменений в постановление администрации Мелегежского сельского поселения от 11 мая 2022 года №07-43-а «Об утверждении Положения об оплате и материальном стимулировании труда работников администрации Мелегежского сельского поселения».

5. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава администрации

                                   С.Ю. Прохоренко

Огурцова Наталья Николаевна,

(813-67) 38245
УТВЕРЖДЕНЫ

постановлением администрации

Мелегежского сельского поселения

от  21 августа 2023 года № 07-78-а

(приложение № 1)

Размеры должностных окладов муниципальных служащих (руб.)

	№

п/п
	Должность
	Должностной оклад

	1.
	Глава администрации
	18 639,00

	2.
	Заместитель главы администрации
	16 773,00

	3.
	Заведующий финансовым сектором – главный бухгалтер
	14 909,00

	4.
	Специалист 1 категории
	13 047,00

Размеры должностных окладов немуниципальных служащих (руб.)

	№

п/п
	Должность
	Должностной оклад

	1.
	Водитель
	11 056,00

УТВЕРЖДЕНЫ

постановлением администрации

Мелегежского сельского поселения

от  21 августа 2023 года № 07-78-а

(приложение № 2)

Размеры ежемесячной надбавки

к должностному окладу за классный чин (в руб.)

	Группа должностей муниципальной службы
	Классные чины
	Размер надбавки за классный чин (в руб.)

	1
	2
	3

	Младшая группа
	Муниципальный служащий муниципального образования в Ленинградской области 15  класса
	2132,00

	Муниципальный служащий муниципального образования в Ленинградской области 14  класса
	2 496,00

	Муниципальный служащий муниципального образования в Ленинградской области 13  класса
	2 858,00

	Старшая группа
	Муниципальный служащий муниципального образования в Ленинградской области 12  класса
	3 444,00

	Муниципальный служащий муниципального образования в Ленинградской области 11  класса
	3 363,00

	Муниципальный служащий муниципального образования в Ленинградской области 10  класса
	3 886,00

	Ведущая группа
	Муниципальный служащий муниципального образования в Ленинградской области 9  класса
	4 248,00

	Муниципальный служащий муниципального образования в Ленинградской области 8  класса
	4 628,00

	Муниципальный служащий муниципального образования в Ленинградской области 7  класса

	4 992,00

	Главная группа
	Муниципальный служащий муниципального образования в Ленинградской области 6  класса
	5 559,00

	Муниципальный служащий муниципального образования в Ленинградской области 5  класса
	5 716,00

	Муниципальный служащий муниципального образования в Ленинградской области 4  класса
	5 875,00

	Высшая группа
	Муниципальный служащий муниципального образования в Ленинградской области 3  класса
	6 097,00

	Муниципальный служащий муниципального образования в Ленинградской области 2  класса
	6 302,00

	Муниципальный служащий муниципального образования в Ленинградской области 1  класса
	6 522,00